

VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄN JÄRJESTÖJAOSTON KOKOUS

Aika: Keskiviikkona 25.1.2023 klo 13–16

Paikka: Varsinais-Suomen liiton kokoushuone Tammi (Linnankatu 52 B)

Läsnä: Liite 1

Muistio, hyväksytty järjestöjaoston kokouksessa 5.5.2023

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Tauno Linkoranta avasi kokouksen klo 13:01.

Todettiin, että Turun yliopiston ylioppilaskuntaa jaostossa edustaa järjestö- ja hallintoasiantuntija Lauri Lahoniityn 6 kk:n opintovapaan ajan Tero Ahlgren.

2. Palvelutietovaranto ja sen merkitys järjestöille

Sähköinen perhekeskus kokoaa yhteen erilaisille alustoille hyvinvointialueen palveluita. Työkaluna työssä on palvelutietovaranto (PTV). Tavoitteena on, että palvelu helpottaa asukkaita ja ammattilaisia löytämään aiheeseen liittyvää tietoa ja palveluita helposti. Projektiasiantuntija Elisa Jyllikoski ja projektityöntekijä Mirjam Palo Tulevaisuuden sotekeskus-ohjelmasta (Varha) esittelivät asiaa ja kertoivat sen tuomista mahdollisuuksista järjestöille (Liite 2).

Keskusteltiin esitellyistä palveluista ja siitä, miten ne koskevat järjestökenttää laajasti. Toivottiin, että jaoston jäsenet miettivät, onko heidän yhdistyksillään tai järjestöillään joitain sellaisia palveluja tai toimintaa (ei siis vain maksullista!), joka tukisi perheiden jaksamista. Sellaiset olisi hyvä saada PTV:hen mukaan ja sen kautta muun muassa www.omaperhe.fi -palveluun. Lisäksi on tulossa Helpperi-palvelu, joka on tarkoitettu nuorille ja ammattilaisille (Varhan työntekijöille) tarkoitettu sivusto. Nämä palvelut käyttävät PTV:tä tietopankkinaan, joten on tärkeää, että yhdistykset ja järjestöt syöttävät tietonsa sinne, jotta niiden toiminnot löydetään.

Todettiin lopuksi yhteisen keskustelun ja tiedonvaihdon olevan todella arvokasta erityisesti näin hyvinvointialueiden toiminnan alkuvaiheessa, ja toivottiin, että keskustelua ja molemminpuolista tiedonjakoa jatkettaisiin.

3. Edellisen kokouksen 1.12.2023 muistio

Käsiteltiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio muutoksitta.

4. Jäsenjärjestöt esittäytyvät

- a. Turun Seudun Nivelyhdistys ry

Annukka Helander esitteli Turun Seudun Nivelyhdistys ry:n toimintaa (Liite 3).

- b. Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry

Pertti Tamminen esitteli Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry:n toimintaa (Liite 4).

- c. Valitaan seuraavassa kokouksessa esittäytyvät järjestöt

Seuraavassa kokouksessa esittäytyvät Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta (Milla Roos) ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry (Marko Mäenpää).

5. Varsinais-Suomen järjestöyhteistyön tiekartan teemat – toteutuminen ja seuraavat askelet

Jakaannuttiin kolmeen pienryhmään työstämään järjestöjaoston osuutta maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelmassa ja erityisesti keräämään tietoa siitä, miten toteuttamissuunnitelmassa mainitut tehtävät ovat edenneet. Keskustelujen pääkohdat kirjattiin tiedostoihin, jotka toimitetaan kaikille jaoston jäsenille kokouksen jälkeen täydennettäväksi. Tämän jälkeen materiaalit kootaan verkostojen ja työryhmien yhteiseen maakuntaohjelman vuosikatsaukseen.

6. Muut asiat

- a) Eduskuntavaalit keväällä 2023

Todettiin, että järjestöjen ja yhdistysten kannattaa olla aktiivisia: järjestää tilaisuuksia ja kirjoittaa medioihin. Sovittiin, että Varsinais-Suomen liiton sivuille kerätään tietoa järjestöjen ja yhdistysten vaalitulaisuuksista. Salla-Maria Lauttamäki valmistelee aiheesta lyhyen tekstin uutiskirjeeseen.

Tiedoksi annettiin, että ainakin Kulta ry:n kulttuuriaiheinen vaalipaneeli on valmistelussa, samoin mielenterveysjärjestöillä, Vapilla ja eläkeläisten neuvottelukunnalla on tulossa oma vaalipaneeli.

- b) Tiedoksi Vapaa!-Fri! -hankkeen loppuraportti

Todettiin, että järjestöjaosto on osallistunut hankkeeseen joissakin keskusteluissa. Varsinais-Suomen toimintamalli on huomattu erityiseksi Suomessa.

- c) Tiedoksi mahdollisuus lausua VM:n selvityksestä järjestöjen varainhankinnan tukemisesta valtionavustustoiminnassa

Annettiin tiedoksi lausumismahdollisuus. Lausuntopyyntö on teemaltaan liian laaja, että jaosto voisi lausua siitä yhteisesti, mutta jäseniä kannustettiin tutustumaan asiaan.

7. Viestintä ja viestittävää

Päätettiin seuraavan uutiskirjeen aiheiksi:

- kannustus järjestöille tutustua PTV:hen
- tiekarttatyön tekeminen
- vaalitulaisuuksien kerääminen
- kokouksessa esittäytyneiden järjestöjen esittelyt

8. Seuraava kokous

Kevään kokousajaksi oli aikaisemmin sovittu 27.4. mutta se jouduttiin siirtämään esteiden vuoksi. Uusi kokousaika on 4.5.2023 klo 13–16.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:58.

Liite 1: Jäsenet

Läsnä

Jäsenet

Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry, piirihallituksen jäsen **Pertti Tamminen**
Läntinen tanssin aluekeskusyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Sanna Meska**
Kirjan talo - Boken hus ry, toiminnanjohtaja **Petri Tähtinen** (tukee Varsinais-Suomen bändiyhdistys ry)
Varsinais-Suomen Kylät ry, toiminnanjohtaja / kyläasiamies **Tauno Linkoranta**
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen puheenjohtaja **Harri Nurmi**
Varsinais-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki VOTTY ry, hallituksen jäsen **Ainokaisa Saarinen** (edustaa myös Akava Varsinais-Suomi ry)
Folkhälsans förbund rf, verksamhetsledare, avdelningschef **Regina Strandberg** (edustaa myös Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry)
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry, toiminnanjohtaja **Päivi Päivinen**
Tukenasi ry, Till ditt stöd rf, toiminnanjohtaja **Katja Suominen**
Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta, verkoston jäsen, toiminnanjohtaja Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry, **Milla Roos**
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, seurakehittäjä **Marko Mäenpää**
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf, toiminnanjohtaja **Tove Salovaara**
Pidä Saaristo Siistinä - Häll Skärgården Ren ry, aluepäällikkö **Katriina Murto**
Varsinais-Suomen liitto, kehittämisspäällikkö **Salla-Maria Lauttamäki**

Varajäsenet

Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry, hallituksen jäsen **Merja Jämsäläinen**
Turun Seudun Nivelyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Annukka Helander**

Kutsuttuna

Projektiasiantuntija **Elisa Jyllikoski**, Tulevaisuuden sotokeskus-ohjelma, Varha
Projektityöntekijä **Mirjam Palo**, Tulevaisuuden sotokeskus-ohjelma, Varha

Poissa

Jäsenet

Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry, Turun paikallistoimintaryhmän aktiivi **Matti Voutilainen**
Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, järjestöjohtaja **Hanne-Maarit Mansala**
Turun yliopiston ylioppilaskunta, järjestö- ja hallintoasiantuntija **Tero Ahlgren**
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän diakoniashteeri **Sari Niemelä**
SPR Varsinais-Suomen piiri, toiminnanjohtaja **Kalle-Pekka Mannila**
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, erikoissuunnittelija **Katja Ärling**

Varajäsenet

Turun Seudun Vanhustuki ry, puheenjohtaja **Maarit Kulmala**
4H-järjestö, Salon 4H-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja **Anna Laakkonen**
Valokuvakeskus Perin toiminnanjohtaja **Anna Vuoria** (edustaa myös Aura of Puppets ry)
Elävän kulttuurin Koroinen ry, hallituksen jäsen **Hannu Virtanen**
Lounatuulet Yhteisötalo ry, toiminnanjohtaja **Ulla Koivunen**
ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ruoka- ja yritysasiantuntija **Mari Mäenpää**
Etävänhempien liitto ry, toiminnanjohtaja **Kari Karanko**
Leader Ravakka, nuorisajaosto, hallituksen jäsen **Iiris Soininen**
Varsinais-Suomen Leader-ryhmät, Varsin Hyvä ry:n toiminnanjohtaja **Pia Poikonen**
Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, toiminnanjohtaja **Pilvi Heiskanen**
Varsinais-Suomen Kehitysvammaisten Tukipiiri ry, hallituksen jäsen **Veijo Lehtonen**
Salon Syty ry, toiminnanjohtaja **Veera Hälli** (edustaa myös Salon Invalidit ry)
Paimion-Sauvon Sydänyhdistys ry, hallituksen jäsen **Eira Alander**
Arkipelagia-seura ry, varapuheenjohtaja **Oili Pyysalo**
Kupittaaan ryhmäpuutarhayhdistys ry, varapuheenjohtaja **Tuomo Koskimäki**
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen jäsen **Johanna Aaltonen**
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, ylitarkastaja **Anne Taulu**
Varsinais-Suomen liitto, erikoissuunnittelija **Esa Höglom**